



## Nikolaj Buhl Holding ApS

Solsortevej 28  
6000 Kolding  
CVR-nr. 34879052

## Årsrapport 01.10.2019 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
14.05.2021

---

**Nikolaj Nygaard Buhl**  
Dirigent

# Indhold

|   |    |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger                                  | 2  |
| Ledespåtegning  | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4  |
| Ledelsesberetning                                       | 6  |
| Resultatopgørelse for 2019/20                           | 7  |
| Balance pr. 31.12.2020                                  | 8  |
| Egenkapitalopgørelse for 2019/20                        | 10 |
| Noter   | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 13 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Nikolaj Buhl Holding ApS

Solsortevej 28

6000 Kolding

CVR-nr.: 34879052

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.10.2019 - 31.12.2020

## Direktion

Nikolaj Nygaard Buhl

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele og udlejning af fast ejendom.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsperioden omfatter 15 måneder.

Selskabets resultat efter skat udviser et overskud på 1.084 t.kr. Resultatet er som forventet.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

|   | Note | 2019/20<br>kr.   | 2018/19<br>kr.  |
|---|------|------------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                         |      | <b>364.570</b>   | <b>(16.629)</b> |
| Af- og nedskrivninger                                 | 1    | (225.630)        | 0               |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |      | <b>138.940</b>   | <b>(16.629)</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder |      | 642.716          | 793.234         |
| Andre finansielle indtægter                           | 2    | 651.041          | 3.700           |
| Andre finansielle omkostninger                        |      | (407.537)        | (10.803)        |
| <b>Resultat før skat</b>                              |      | <b>1.025.160</b> | <b>769.502</b>  |
| Skat af årets resultat                                | 3    | 58.517           | 5.141           |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>1.083.677</b> | <b>774.643</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                  |                 |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret                    |      | 56.500           | 0               |
| Overført resultat                                     |      | 1.027.177        | 774.643         |
| <b>Resultatdisponering</b>                            |      | <b>1.083.677</b> | <b>774.643</b>  |



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

|  | Note | 2019/20<br>kr.    | 2018/19<br>kr.    |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger                          |      | 12.456.333        | 6.806.323         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |      | 364.149           | 0                 |
| <b>Materielle aktiver</b>                    | 4    | <b>12.820.482</b> | <b>6.806.323</b>  |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |      | 3.006.311         | 2.363.595         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          |      | 4.689.936         | 4.689.936         |
| <b>Finansielle aktiver</b>                   | 5    | <b>7.696.247</b>  | <b>7.053.531</b>  |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>20.516.729</b> | <b>13.859.854</b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 216.667           | 202.952           |
| Andre tilgodehavender                        |      | 0                 | 557.911           |
| Tilgodehavende skat                          |      | 0                 | 42.424            |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>216.667</b>    | <b>803.287</b>    |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>0</b>          | <b>596.276</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>216.667</b>    | <b>1.399.563</b>  |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>20.733.396</b> | <b>15.259.417</b> |

**Passiver**

|  | Note | 2019/20<br>kr.    | 2018/19<br>kr.    |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital                                     |      | 85.000            | 85.000            |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |      | 2.866.310         | 2.223.594         |
| Overført overskud eller underskud                      |      | 5.002.733         | 4.618.272         |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                  |      | 56.500            | 0                 |
| <b>Egenkapital</b>                                     |      | <b>8.010.543</b>  | <b>6.926.866</b>  |
| Udskudt skat   |      | 64.737            | 0                 |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                          |      | <b>64.737</b>     | <b>0</b>          |
| Gæld til realkreditinstitutter                         |      | 7.087.652         | 0                 |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                 | 6    | <b>7.087.652</b>  | <b>0</b>          |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser          | 6    | 375.000           | 0                 |
| Bankgæld   |      | 749.948           | 0                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser               |      | 0                 | 218.750           |
| Skyldig skat   |      | 90.242            | 0                 |
| Anden gæld   |      | 4.355.274         | 8.113.801         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |      | <b>5.570.464</b>  | <b>8.332.551</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |      | <b>12.658.116</b> | <b>8.332.551</b>  |
| <b>Passiver</b>  |      | <b>20.733.396</b> | <b>15.259.417</b> |
| Eventualforpligtelser                                  | 7    |                   |                   |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                  | 8    |                   |                   |

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter<br>indre værdis<br>metode<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|---------------------------|--------------------------------|---|--|--|------------------|
| Egenkapital primo         | 85.000                         | 2.223.594   | 4.618.272                                      | 0  | 6.926.866        |
| Årets resultat            | 0                              | 642.716   | 384.461  | 56.500   | 1.083.677        |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>85.000</b>                  | <b>2.866.310</b>  | <b>5.002.733</b>                               | <b>56.500</b>                                      | <b>8.010.543</b> |

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

|                                     | 2019/20        | 2018/19  |
|-------------------------------------|----------------|----------|
|                                     | kr.            | kr.      |
| Afskrivninger på materielle aktiver | 225.630        | 0        |
|                                     | <b>225.630</b> | <b>0</b> |

## 2 Andre finansielle indtægter

|  | 2019/20        | 2018/19      |
|--|----------------|--------------|
|  | kr.            | kr.          |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0              | 3.700        |
| Øvrige finansielle indtægter                       | 651.041        | 0            |
|  | <b>651.041</b> | <b>3.700</b> |

## 3 Skat af årets resultat

|                          | 2019/20         | 2018/19        |
|--------------------------|-----------------|----------------|
|                          | kr.             | kr.            |
| Ændring af udskudt skat  | 64.737          | 0              |
| Refusion i sambeskatning | (123.254)       | (5.141)        |
|                          | <b>(58.517)</b> | <b>(5.141)</b> |

## 4 Materielle aktiver

|                                     | Grunde<br>og bygninger<br>kr. | Andre anlæg,<br>driftsmateriel<br>og inventar<br>kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|--|
| Kostpris primo                      | 6.806.323                     | 0  |
| Tilgange                            | 5.846.114                     | 393.675  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>12.652.437</b>             | <b>393.675</b>                                       |
| Årets afskrivninger                 | (196.104)                     | (29.526)   |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>(196.104)</b>              | <b>(29.526)</b>                                      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>12.456.333</b>             | <b>364.149</b>                                       |

## 5 Finansielle aktiver

|                                     | Kapitalandele<br>i tilknyttede<br>virksomheder<br>kr. | Andre<br>værdipapirer<br>og kapital-<br>andele<br>kr. |
|-------------------------------------|---|---|
| Kostpris primo                      | 140.001   | 4.689.936   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>140.001</b>  | <b>4.689.936</b>                                      |
| Opskrivninger primo                 | 2.223.594   | 0   |
| Andel af årets resultat             | 642.716   | 0   |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>2.866.310</b>                                      | <b>0</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>3.006.311</b>                                      | <b>4.689.936</b>                                      |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel<br>% |
|------------------------------------|----------|----------|----------------|
| Kolding MC ApS                     | Kolding  | ApS      | 100            |

## 6 Langfristede forpligtelser

|                                | Forfald inden<br>for 12<br>måneder<br>2019/20<br>kr. | Forfald<br>efter 12<br>måneder<br>2019/20<br>kr. | Restgæld<br>efter 5 år<br>2019/20<br>kr. |
|--------------------------------|--|--|--|
| Gæld til realkreditinstitutter | 375.000  | 7.087.652  | 5.587.652                                |
|                                | <b>375.000</b>                                       | <b>7.087.652</b>                                 | <b>5.587.652</b>                         |

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 12.456 t.kr.

### Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for Kolding MC ApS` bankengagement. Bankgæld og afgivne bankgarantier udgør 2.359 t.kr. pr. 31.12.2020.
